

2023-11-14

Studsvik förstärker ledningsresurserna inom affärsområde Bränsle- och materialteknik

Studsvik förstärker ledningsresurserna inom affärsområde Bränsle- och materialteknik med anledning av det ökade intresset inom kärnkraft och möjligheterna att utveckla Studsviksområdet. Förändringen träder i kraft den 20 november 2023.

Camilla Hoflund, VD och koncernchef, går den 20 november, tills vidare in som affärsområdeschef för affärsområdet Bränsle- och materialteknik, utöver sitt uppdrag som koncernchef.

Nuvarande affärsområdeschef Joakim Lundström tar rollen som chef för affärsutveckling och försäljning inom affärsområdet.

Agneta Nestenborg, nuvarande styrelseledamot i Studsvik AB, förstärker ledningsresurserna inom affärsområdet som operativt ansvarig för produktion inklusive projektleveranser och anläggningsdrift till den 30 april 2024. Agneta har bred erfarenhet från energisektorn, bland annat från Vattenfall. Hon är dessutom, genom sitt styrelsearbete, väl insatt i Studsviks verksamhet. Agneta avgår under ovanstående period som ordförande i revisionsutskottet i Studsvik AB och ersätts under den perioden av styrelseordförande Jan Bardell.

”Med den här förstärkningen har vi lagt ytterligare fokus på att bemöta och utnyttja det ökade intresse för kärnkraft som vi upplevt det senaste året”, säger Jan Bardell, styrelseordförande.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jan Bardell, styrelseordförande Studsvik – jan.bardell@studsvik.com, 076-860 84 06

Camilla Hoflund, VD och Koncernchef Studsvik – camilla.hoflund@studsvik.com, 076-002 10 66

Kort om Studsvik

Studsvik erbjuder en rad avancerade tekniska tjänster till den globala kärnkraftsindustrin. Studsviks fokusområden är bränsle- och materialteknik, programvara för hårdövervakning och bränsleoptimering, avveckling och strålskyddstjänster samt tekniska lösningar för hantering, konditionering och volymreduktion av radioaktivt avfall. Företaget har över 75 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har 520 anställda i 7 länder och företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som Studsvik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2023 kl. 19:00 (CET).

www.studsvik.se